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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24407002O

2. Data e Regjistrimit 06/08/2002
3. Emri i Subjektit AFA  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik DRITHAS Lagjja Qender, Pallati nr.1, kati i 
I. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te kafsheve te gjalla, rritje dhe mbareshtrim i 

tyre. Grumbullim dhe perpunim i produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Import eksport dhe shitje me shumice e pakice e 
kafsheve te gjalla dhe prodhimeve bujqesore e blegtorale. 
Grumbullim, perpunim lekure e bagetive te imta dhe te 
trasha, import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i 
tyre. Tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore,tregtim 
automjetesh te çdo marke e tonazhi. Punime bujqesore dhe 
blegtorale.
Petro Shukulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetroShukulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Libonik DRITHAS Fshati Drithas, Zona kadastrale 
1553, Nr.pasurie 294/742. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFA  SHPK
E-Mail: petro.shukulli@hotmail.com 
petro.shukulli@hotmail.com 
Telefon:  0695534163 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052221-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/07
/2002

Numri i Vendimit:28093, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-07-2002 Emri i subjektit: "AFA" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 23-07-2002 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Libonik, Maliq, Korçe Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Import eksport te kafsheve te gjalla, rritje dhe mbareshtrim i tyre. 
Grumbullim dhe perpunim i produkteve bujqesore dhe blegtorale. Import eksport dhe 
shitje me shumice e pakice e kafsheve te gjalla dhe prodhimeve bujqesore e blegtorale. 
Grumbullim, perpunim lekure e bagetive te imta dhe te trasha, import eksport dhe tregtimi 
me shumice e pakice i tyre. Tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
artikujve t endryshem industriale dhe ushqimore, te ushqimeve per kafshe, tregtim 
automjetesh te çdo marke e tonazhi e pjese kembimi etj.Transport mallrash e udhetaresh 
brenda dhe jashtge vendit.  Perfaqesues ligjor: Armand Alliu, Petro Shukulli Ortaket: 
Armand Alliu, Petro Shukulli

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070017.pdf

2. 03/10
/2003

Numri i Vendimit:28093/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te pranohet si ortak i ri z. Abdulla Lamaj. Secili prej ortakeve i shet 
16.65% kuota te kapitalit. Ne kete menyre shoqeria behet me tre ortake me nga 33.33 % te 
kapitalit sejcili. Z. Abdulla Lamaj emerohet ne detyren e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070017.pdf

3. 24/10
/2003

Numri i Vendimit:28093/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i ortakut Z. Armand Alliiu duke i shitur ne favor te dy ortakeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B8222B-FC3E-44EE-A281-B06DEE43E315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B8222B-FC3E-44EE-A281-B06DEE43E315
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tjere nga 16.65% te kuotave per sejcilin nga dy ortaket, si dhe shkarkimi i tij si 
administrator. Shoqeria mbetet me dy ortake z.Petro Shukulli dhe Abdulla Lamaj, te cilet 
do te jene edhe administratore.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070017.pdf

29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185009-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Rramilli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Abdulla Lamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Rramilli")                      Nga data 
"22/09/2008
eshte larguar administratori:            ("Abdulla Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186333-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105937-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1345 Prot. date 20.05.2013, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore, z. Agron 
Tefik Rramilli ne shoqeri te regjistruara prane regjistrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B8222B-FC3E-44EE-A281-B06DEE43E315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9CA9FA-C860-47A2-B203-1914585567F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DF1BAC-C85E-4898-B202-CF59AED029A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1436F3-E63C-4460-8CF1-E13FA52B8B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C1A65-EE98-4E97-8666-E2617091BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2215AB9D-288A-4042-9B19-03520AB1BA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5B41E1-367E-49C0-8C9B-318F43603C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5B41E1-367E-49C0-8C9B-318F43603C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9310A20-7921-43B9-B596-52890A12E90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E612F-8F6E-49B6-9F94-852C3A2E278F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC79B1B-B719-4A14-AB9C-A0B5A71AD25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8531644-F5C2-4F88-8BA7-D359C850FE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC18B01B-A589-4249-AB39-F0C7E1B6C1B8
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554182-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-768319-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3143 Prot., Nr. 933 Regj., date 
15.01.2015 leshuar nga shoqeria Shoqeria Permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, 
ku eshte urdheruar : Heqja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e 
debitorit z. Agron Tefik Ramilli qe ka te shoqeria  “AFA”sh.p.k, me NIPT K24407002O, 
te urdheruar me shkrese nr.1345 Prot., date 20.05.2013.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 19.12.2014 ku eshte vendosur: -  Te miratohet shitja e 50 % te 
kuotave te zoteruara nga ortaku Agron Rramilli ne favor te ortakut Petro Shukulli. - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 19.12.2014, Nr.755 Rep., 
Nr.316 Kol.    
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0695534163")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Rramilli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petro Shukulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petro Shukulli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petro Shukulli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859551-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.324 -Prot,  Nr. 653- Regj, datë 
30.01.2015, lëshuar nga Shoqëria  “Bailiff Services Albania " sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e palës debitore,  shoqëria  
" AFA  SHPK ", me NUIS(NIPT) K24407002O, Z. Agron Rramilli,. Të mos kryhet asnjë 
veprimi tjeter i cili mund të ndryshoje të dhënat e regjistrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1D41B2-0B22-4E78-A2EE-95634C28A185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6861F7E-F171-4FC1-B022-4EC366766753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684EE9A6-86CD-470A-B3F1-82FF60FA1EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6392CC6B-9347-4FFA-BFAE-C58A0E11F836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AFCEB0-7CC8-4AD8-B0F7-EB7E1DE2C31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7EB256-42D3-4120-9227-98E0EF144623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5145410-1B1C-499C-816A-B2D1C6AF352C


5

Lista e Dokumenteve:

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104258-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807984-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897831-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968332-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-254467-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.650    Prot, date 20.04.2017     , 
lëshuar nga  shoqeria permbarimore "AFA-2010"   ku është urdhëruar: Heqja e te gjitha 
masave të sekuestros konservative vendosur nga ana e shoqerise permbarimore AFA-2010 
shpk  me urdherin Nr.469Regj date 14.04.2016 dhe nga shoqeria permbarimore "Bailiff 
Services Albania" me urdherin Nr.1345 Prot, date  20.05.2013, (per arsye se kjo dosje 
eshte transferuar nga kjo shoqeri ) , mbi kuotat e kapitalit te Agron Rramilli, mbi kuotat qe 
zoteron tek Shoqeria AFA shpk me NIPT K24407002O, Lara Dairy shpk me NIPT-
L21319006G, si dhe prane shoqerise  FAST shpk me NIPT-L12211002B.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75AE326-03B8-498E-A607-68D60444E414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77994539-9508-4375-AED5-AF2DBA4D82C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E23E9-B419-4686-82D9-F3AF4E7925D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4344F7AC-8C01-46FB-9E28-33E9FA89B0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F6838F-B046-4E14-B2F9-DECBBFDC5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66F0332-9AB4-4A0A-BE19-E06A0980CA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8563D56-5F41-46F1-BC7C-F9399EFCD5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F37A3A7-2FD0-4B89-BD0A-BEA6EBB39A98
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Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778120-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, 10.05.2018 per pershtatjen e e statutit te 
shoqerise me ligjin nr. 9901, dt 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” . Largimi 
i administratori Agron Rramilli dhe riemerimi i Petro Shukulli. Ndyshim adrese kryesore 
dhe objekti. 
Objekti ishte            ("Import eksport te kafsheve te gjalla, rritje dhe mbareshtrim i tyre. 
Grumbullim dhe perpunim i produkteve bujqesore dhe blegtorale. Import eksport dhe 
shitje me shumice e pakice e kafsheve te gjalla dhe prodhimeve bujqesore e blegtorale. 
Grumbullim, perpunim lekure e bagetive te imta dhe te trasha, import eksport dhe tregtimi 
me shumice e pakice i tyre. Tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore,tregtim automjetesh te çdo marke e 
tonazhi")          u be            ("Import eksport te kafsheve te gjalla, rritje dhe 
mbareshtrim i tyre. Grumbullim dhe perpunim i produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Import eksport dhe shitje me shumice e pakice e kafsheve te gjalla dhe 
prodhimeve bujqesore e blegtorale. Grumbullim, perpunim lekure e bagetive te imta 
dhe te trasha, import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i tyre. Tregtimin me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore,tregtim automjetesh te çdo marke e tonazhi. Punime bujqesore dhe 
blegtorale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Lagjja Qender, Pallati nr.1, kati i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
LIBONIK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Agron Rramilli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petro Shukulli")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2003")            u be              ("10/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petro Shukulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0986B8-DA6B-4546-A90F-1BFAC0F38E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0378674F-7F20-4948-BE22-ACD1C4C9F381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0378674F-7F20-4948-BE22-ACD1C4C9F381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C0223D-EDB1-4405-A8D4-C7A46A2447A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A51C3AE-360D-47E3-8D08-0DB2ABA78F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E52A9D0-9767-4DB8-BF9B-97935A93F98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FCC808-9026-4784-BC00-97D4C7BB8D0A
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paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782903-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782941-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871982-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285355-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
template Pasqyra e pozicionit financiar template(2).xlsx
Temp Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(1)(2).xlsx
shenime shpjeguese.pdf
vendimi i ortakut.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FCC808-9026-4784-BC00-97D4C7BB8D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEAD7DE-98BB-415E-94B2-C5CF23273FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1940EEB-07FB-4396-A03D-14445E3901D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E2B2D6-BE49-491E-9ACD-6183E1C78EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E7B3A-B69E-48B5-82DC-C8B2FCECF97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D411366-1A96-4102-B6D3-CE3E6DF53BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A22DFB-4684-4CD2-8FC5-93CE322A7ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A3DA69-B86F-4EBB-9811-C68662E87951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298EED15-5063-4475-8FB6-CB3A689F17D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4ED7B7-1A95-4F9B-91A8-F6359A6E541B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D273B4E-FD01-4ABA-A834-01AC5F710590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E4EB19-EEDF-4D51-ACD6-BD8595A1A50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371EBFA2-9719-4C97-A47A-8A814D7D8091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10BADC0-9768-4C95-B65E-1228ED7FE388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10BADC0-9768-4C95-B65E-1228ED7FE388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78117A44-6722-4164-9AEA-76EB263E6DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052BC4FD-7F53-49FB-AB3F-B3E15C5AB216
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10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361021-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 13820 Prot. date 27.09.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore AA BAILIFF SHPK, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
subjektit: AFA SHPK me NUIS (NIPT) K24407002O, duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407775-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.16098 Prot.,Dosje Nr.1332, date 
08.11.2019, leshuar nga shoqeria permbarimore AA BAILIFF SHPK, per heqjen e 
sekuestros mbi kuotat e subjektit: AFA SHPK me NUIS (NIPT) K24407002O.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524812-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
2 Pasqyra e Performances 2019 AFA shpk.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE AFA 2019.pdf
vendimi i ortakut 2019 afa shpk..pdf
1 Pasqyra e Pozicionit 2019 AFA.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633930-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634273-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2020 per hapje adrese 
dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2259311C-8F61-4AA6-9D69-FF1129632A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE06D7DD-177D-4283-9F00-A7E7C704C451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6F6EF3-2023-4CB3-B018-32957365084F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC506A4-B1D9-4D8A-A207-038DF75450A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E91EF-B5F8-4760-AA03-2DCF8813A303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D145A51-FBB0-4819-81B2-392CCF68894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBC5624-8251-4334-BDBD-3C74AA861826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDA546F-6580-4D2C-B5FE-5ED451CB6198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05A887A-8042-47FF-96C2-64091367D53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7FCF3A-A721-47AB-91CA-6C15BCD6539F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95FDB67-F9D3-4D8C-801E-BD41081FE95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B792B7E4-E009-4679-8A6C-CAD7C51F0BCE
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("petro.shukulli@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Fshati Drithas, Zona kadastrale 1553, Nr.pasurie 294/742.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744750-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
2 Pasqyra e Performances 2020 AFA.xlsx
af bilanci 2020.pdf
7 Shenime shpjeguese AFA 2020.pdf
6 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta AFA 2020.xlsx
5 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  2020 AFA.xlsx
1 Pasqyra e Pozicionit 2020 AFA.xlsx
8 Vendim Ortaku AFA 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953517-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e vetaAFA 2021.xlsx
7 AFA  relacion bilanci 2021.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresAFA 
2021.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar AFA 2021.xlsx
8 AFA ,bilanci  shenime  shpeguese , 2021.pdf
9 Vendim ortaku AFA 2021.pdf
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare DirekteAFA 2021.xlsx

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D52B32C-FBAD-443C-AE12-BFC73810E247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C2BE5-71F7-4C09-B1F0-B94B95E286B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C910C-7680-4ECD-B61F-3435775A46AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7324C9FE-A2C3-4241-813D-6B7AA92E04CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EC7FF9-8323-4951-8044-FE6E3EBEDEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3851D6-B746-4FEE-87A5-77CDE9B84B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBF455F-5057-45B3-AEC6-6C9CDD21175E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689C37F9-9A16-4CC7-8833-364F968BE380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C1F202-A909-4FD8-AFD8-DAB89A704700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB39CB-88DF-479B-8156-3E2FE50BF9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69019B4-DB3D-4C29-B2A2-D8DBBF6EA434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69019B4-DB3D-4C29-B2A2-D8DBBF6EA434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8B7843-3D3C-4C59-86D6-76D625D0F740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893509F9-B4AA-4224-A11E-0BA1EEE8ED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F7A0B2-6F94-4FBF-A428-F495D64ECDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F8F65B-C28F-46E8-BDDA-BD9C73AA3A9E
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